
UCHWAŁA NR 589/18
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2018 rok

Na podstawie  art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach   publicznych  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017, poz 2077 z póź. zm.), oraz § 8  pkt 1 uchwały Nr  XLVII/227/18 Rady Powiatu Słubickiego z dnia  
18 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi         60.946.132,68 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących              50.397.901,50 zł,

b) plan dochodów majątkowych         10.548.231,18 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi                      0,00 zł,

razem                                         60.946.132,68 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi          60.612.856,68 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących               49.611.064,50 zł,

b) plan wydatków majątkowych          11.001.792,18 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi              333.276,00 zł,

5) razem                                                   60.946.132,68 zł,

6) nadwyżka budżetu wynosi                        333.276,00 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Słubicki

Marcin Jabłoński

Id: BF76C2B8-D5EB-42CE-8494-1F25945E85A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 589/18

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 19 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

33 803,00 0,00 33 803,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

33 803,00 0,00 33 803,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 - 784,48 3 915,52
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 3 565,52 4 434,48
4300 Zakup usług pozostałych 20 603,00 3 850,00 24 453,00

801 Oświata i wychowanie 13 197 277,00 0,00 13 197 277,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

4 087 829,00 0,00 4 087 829,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 870,00 - 600,00 4 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 980,00 - 250,00 18 730,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 600,00 36 600,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 250,00 1 250,00

Razem: 60 612 856,68 0,00 60 612 856,68

Id: BF76C2B8-D5EB-42CE-8494-1F25945E85A4. Podpisany Strona 1




